COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacido de Contas

Formulario No. 4
Pagina 1/1

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lej 10.264 /2001

Nome da Entidade: Confederagio Brasileira

Modalidade: Tiro com Arco

Solicitagdo niimero/ano

de Tiro com Arco TA 020/11
Enderego completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n° 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900
4.Telefone (61) 3201-5400 9.Fax:(61) 3037-3439 [b.EmaiI: cbtarco@chtarco.org.br 7.CNPJ: 68.760.693/0001-54

Camxa Econémica Federal
104

Conta Corrente No.: 410-9 Agéncia No. 4044

1.1. Programas ¢ Projetos de Fom /CT-Centro de Treinamento
1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade
2.3.Formagio de Recursos Humanos

Tipo de Agdo (indicar uma das agées abaiinj No. L 4.6 I

3.4, Preparacéo Técnica
3.5. Manutencio e Locomocio de Atletas
4.6, Participacgfio em Eventos Desportivos

Titulo do Projeto: REUNIAO STJD EM BRASILIA

Data do Inicio da Execugao: 28/01/2011
Data do Final da Execucao: 15/03/2011

Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
05/02/11 |PAO DOURADO 358 45,00
14/02/11 [ALVORADA TOUR 1.523,50

| 05/02/11 |FOGO DE CHAO 1.072,00
05/02/11 |TAXI 35,00
05/02/11 |TAXI 35,00
04/02/11 [ALIMENTACAO 44,98
05/02/11 [SAO PARKING 46,50

Total 2.801,98
Total Recebido 4.100,00 |
Saldo Devolvido RS 1.298,02

Cidade e data: Brasilia, 08 de Fevereiro de 2011

Nome ¢ Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein

—

Assinatura do responsavel do COB:

Observagao:

1} Havendo saldo a devolver, anexar a prestacio de contas o comprovante do depésito reali

COB com a Caixa Econémica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0

zado na conta corrente do

! LD
£ 1 LB r?@ (C?LU-LL‘“ %
Pierina T D'Amico Davagnino

Gerente Execu
o
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagdo para Aplicagdo dos Recursos
Recursos Provenlentes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario N° 1
Pagina 01/01
FED02320110013

1.Nome enlidade solicitante:
CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO

2.5olicilagdo ndmero/ann®
TAG20/11

3.Enderego completo

[SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SAL - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308300

1.1.Programas e Projetos de Fom / Fronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Manut.Entidade
2.3.Formagiao de Recursos Humanos

4.Telefone  (61) 3201-5400 5.Fax: (B1)3037-3439 I&.Email: 7.CNPJ: 6B760693000154
Caxa Econdmica Federal 8.Conta Corrente No.- 9. Agéncia Nimerg:

104 410-9 4044 -

10.Tipo de Agdo (indicar uma das agbes abaixu) No. [1.1]

3.4.Preparagao Técnica/CT - Centro de Treinamento
3.5. Manutengio e Locomogio de Atletas
4.6.Participagio em Eventos Desportivos

T Titule do

[REUNIAQ S5TJD EM BRASILIA

DIVERSOS E OUTROS

14 Natureza da Despesa 15.Custe Unitario 16.Total o

PASSAGENS AEREAS RS 2.500,00
ALIMENTACAQ R$ 900,00
| TAXI R$ 200,00
R$ 500,00

DATA DO CREDITO: 01/02/2011
17.Total Geral | RS 4.100,00
18.Cidade e data: BRASILIA, 28/01/2011 19.Aprovada em: 31/01/2011
20.Nome e Assinatura do Presidente da Fntidade: 21.Assinatura do responsavel do COB;
Vicente Blumenschein Sebastian Rafael D, Pereira
Este documento foi assinado eletronicamente através Este docu to foi inado eletréni te
de Cartio de Seguranga.
(*) Quadro ndamero 2 a ser preenchido pelo COB
| 1T 1
hltp:ﬁextranetcob.org,brf‘formonlinez’f 1 fadianta_frm_impressao_solicitacao__formulaz’io 1_2 .. 3/2/201]

%ﬁmﬁ‘%@fg @
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Page 2 of 3

Formulario N° 2

i

Solicitagao para Aquisicdo de Passagem Aérea
(Recursos provenientes da Lei Piva - Lej 10.264/2001) FED02320110013
[Nome da Entidade Solicitante: itulo do Projeto: Céd. |

1.1. Programas
Pagamenlo
1.2. Desenvolvimento e

Indicar qual(ais) agao(des) abaix
e Projetos de Famento ! Pronto

Manutengio do Desport

2.3. Forma

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

o relacionada(s): N° [1.1]
780 de Recursos Humanos
3.4. Preparacag Técnica / CT - Centro de
Treinamento

REUNIAO STJD EM BRASILIA Controle;

TA020/11

3.5. Manutencio e Locomogdo de Atietas
4.6. Participacio em Eventos Desportivos

. Diita Indique Indique Vr, e Moeds: RS {XH_"
: IS%
Nome Cargn ltineririo — -T:)%nﬁ—— Observacio == ] /€L
Ida b B Tarifa F'otal
MARCELO DF CAMPOS | ~ [sA0 il e - e
[RORIZ JUNIOR PIETA.  Baviaiki SiLia [05/02/2011{05/02/2011|pT A L | 0.00fRs 720,00 RS 720,00
MARCFELO ANTONIO e SAQ T - =3
II'_KJNIZETTF PEREIRA . ADVOGADO PAULU."BRASII.IA 05/027201 105 02201 1{PTA O,D'D_R$ ?35,0(!_ RS H),EE
: s SAD e = .
ALEXANDRE PATRICIO ATLETA PAULO/BRASILIA 05/02/2011)05/02/2011 PTA 0,00[RS 720,00 RS 720,00
no dia 04 de fevereiro nio RS
MARCIO TEIXEIRA ADVOGADO|manaos/brasilia 04/02/2011)05/02/201 1{PTA tera hospedagein estara em 0,00 1 180,00 RS 1.180,00
transito x
e = oo}
-——____________.__—____.__________ L ] —
oy S —_— b= S
p—— ¢ e ————
B S I e e e k. ¥ Sy

Solicitado em: 28/01/201)

-

Total Geral =| R$ 3.355,00]

Nome ¢ assinatura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Este documento foi nssinado eletrénicamentc através de Cartao de

Seguranga,

R

Assmatura do responsavel do COB:

Sebastian Rafael D, Pereira

Este documentao foi assinadao eletrinicamente

ppersﬁo Orcamentaria
Centro de Cuslo

Tipo de Recusro

Projeto
k}orlta Org::amuntéria

Observagoes:

0000002000 [CONFEDERACOES
130123 |TIRO COM ARCO
5302001 CONF- PROG E PROJ FOMENTO
== 720001 |[FOMENTO DA MODALIDADE
420101 [PASSAGENS ‘

1. Encaminhar original assinada e COM 0S VALORES para o COB
2.0COB

encaminhara a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

http:f/extranet.cob.org.br/lbrmonline/ﬂ/adianta_frm_impressao_so[icitacao_ formulariol 2 ... 322011

(3



Page 3 of 3

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.. +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presrdente@cbtarcc.cfg br - Site: www.cbtarca org.br

Recibo

R$ 4.100,00

A CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia Supra de R$ 4.100,00 (quatro mil, cem reais), representada por um
depdsito em nossa conta corrente n° 410-9, Operacao 003 na Caixa Econémica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de REUNIAO STJD
EM BRASILIA, cujos documentos originais de comprovagac do pagamento da despesa, que
ficardo arquivados no COB, deverao ser remetidos no prazo maximo eslipulado dando, desde
recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitacao.

Rio de Janeiro, 01 de Fevereiro de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llmo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Ameériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletrénicamente através de Cartio de Seguranga.

http://extranet.cob. org.br/formonline/f] f‘adianta_frm_impressao_so licitacao_formulario 1.2 ... 3/22011
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CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO €O ARCO

Brasilia, 25 de Fevereiro de 2011
Oficio 052/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagao de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
REUNIAO STJD EM BRASILIA
TA 020/11 R$ 4.100,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Atenciosamente,

g

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

~ = \
OM ClLeckfe | QT (;\/ GZ bk Ga_ )
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNINO
Gerente Executiva

5CS Quadra 1 - Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.chtarco.orq.br

©)



CBTARCO

CONFEDERACAO ERASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 15 de Margo de 2011
Oficio 075/2011

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Pelo presente, comunicamos a V. Sa. a utilizagdo de recursos disponiveis em
nossa conta exclusiva, para dar inicio a execu¢ao do projeto - Reunido STJD em Brasilia b7
TA 020/11, antes do crédito pelo COB do recurso solicitado, prevendo a automatica”
recomposicao da conta quanto efetuado o correspondente crédito.

Sem mais e na certeza de vossa compreensdo, subscrevemo-nos mui .

respeitosamente.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

e Y

s oF T Tt L) o 7

PIERINA TEREZA %I&TCO DAVAGNI
Gerente Executiva —

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Enderego eletronico: www.chtarco.org.br @




CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCOD

Brasilia, 15 de Margo de 2011
Oficio 082/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem através desta, solicitar a
Vossa Senhoria, ajustar o quadro de despesas no Formulario 1 de forma a compatibiliza-lo
ao Formulario 4 nos seus itens ‘Passagem Aérea R$ 2.500,00 por R$ 1.600,00”,
Alimentagao R$ 900,00 por R$ 2.000,00”, “Taxi R$ 200,00 por R$ 250,00”, “Diversos e
outros R$ 500,00 por R$ 250,00 no Projeto Reunido STJD em Brasilia - TA 020/11

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

consideracgao.

Atenciosamente,

e

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

r;)l E—»{ 2 ¢ LED Q)___Q & Bt 7 5
PIERINA TEREZA D AMIC DAV,
: erenie £ 4

SCS Quadra 1 - Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico www.cbtarco.org.br

@



CBTARCO

CDNFEDiHClO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Brasilia, 28 de fevereiro de 2011
Oficio 054/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
AJC Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederacéo Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio deste
Oficio, solicitar a Vossa Senhoria, a alteracdo do valor exarado nos Formularios 2, da TA
020-11 do Projeto: Reunidao do STJD :

a) Formulario 2 excluir Marcio Teixeira por o mesma ter informado que estava
impossibilitada de viajar por problemas de salide conforme e-mail anexo, de
forma a compatibiliza-lo ao realizado, isto € a execugdo correspondente ao
Projeto.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

Consideragao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

oo YO ey
PIERINA TEREZA D’AMICO DAV

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@chtarco.ora.br
Endereco eletrbnico www.cbtarco.org.br
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ALVORADA TOUR

ASA NORTE — BRASILIA — DF
CEP: 70.832-510

CNPJ : 10.996.723/0001-46

INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR: 0703100810.0001-2

N° da Fatura:

9052

Vencimento: 14/02/2011

BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0

DATA DA EMISSAO: 02/02/2011

SACADO: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM
ARCO

CNPJ:68.760.693/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 909 - ED. MARISTELA
CIDADE: BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-900

Referente a:

EMISSAO DE PASSAGEM AEREA NACIONAL

DESCRIGAO VALOR

PASSAGEIRO: MARCIO TEIXEIRA
MAO / BSB 05/02/2011 TAM 3543 AS 014040630 LOC 72ZCSK R$ 976,24
BSB / MAO 05/02/2011 TAM 3542 AS 2055/2155 LOC 72ZCSK
ETKT 957 2421959673
PASSAGEIRO: MARCELO DONIZETTE
GRU / BSB 05/02/2011 WEBJET 5802 AS 0825/0959 LOC 35QXYND R$ 32922
BSB / GRU 05/02/2011 WEBJET 5805 AS 2014/2200 LOC 35QXYND
ETKT 520 1012895994/995
PASSAGEIRO: ALEXANDRE PATRICIO
CGH / BSB 05/02/2011 GOL 1202 AS 08221005 LOC ZFTWGX R$ 261,52
PASSAGEIRO: ALEXANDRE PATRICIO
BSB / CGH 05/02/2011 OCEANAIR 6172 AS 1915/2052 LOC 36GVMDKO R$ 335,62
PASSAGEIRO: MARCELO RORIZ
CGH / BSB 05/02/2011 GOL 1202 AS 0822/1005 LOC Q9G4PM R$ 261,52
ETKT 023 112992144
PASSAGEIRO: MARGELO RORIZ
BSB / CGH 05/02/2011 OCEANAIR 6172 AS 1915/2052 LOC 36GVMDKO R$ 335,62
ETKT 023 112992143

TOTAL R$ 2.499,74

Importa a presente fatura de prestacao de servicos no valor a pagar a empresa acima indicada (Dois mil e

quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e quatro centavos).

BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61)

Do ————

i a o rg;;gbi_mento dos
ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISM %QLH&UB@RSW

e gocum
present O

Data:

Nome: Kari
Assinatura:
CcPF: 9683.131.0

3 ASA NORTE -
ivigos objeto do
n

Cheque__——"



Comprovante de Inscrigdo ¢ de Situagao Cadastral - Impressao Page 1 of 1

@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de ldenlificacao da Pessca Juridica e, se houver qualquer divergencia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMLRO DE INSCRIGAD | 1IN C A A | DATADE ABERTURA |
114,966 72310001 46 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGCAO 08/07/2008

MATRIZ CADASTRAL |
[ NOME EMPRESARIAL
| ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME
[T11U1'0 DO CSTABELECIMENTDO (NOME DE FANTASIA) o o |
{ALVORADA TOUR o ) ] o e gttt < gritl]
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL B §
79.11-2-00 - Agéncias de viagens 1=
TODIGO £ DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS —
Nao informada . i _ = B it

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA 1 |
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA . |
LOGRADOURO 0 e E==xs NUOMERO COMPLEMENTO

ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48 [
cer ] [sRRROmISTRITO ] [womcED - oF |
70.832-510 ASA NORTE 5 i BRASILIA [ DF J
[ SITUAGAD CADASTRAL i i i : DATA DA SITUACAQ CADASTRAL ]
LATIVA NS 09/07/2009
i'niowo DE SITUAGAQ CADAS IRAL T == ) S i W
lﬁﬁu;\i;'iij:.s'r-ét;m e = : DATA DA SITUAGAD ESPECIAL J

Aprovado pela Instru¢do Normativa RFE n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 25/2/2011 as 09:51:18 (data e hora de Brasilia).
L\/oltar
: i : o3
® Copyright Receita Federal do Brasil - 25/02/2011 LO
W
cnea®

http://www receita. fazenda.gov. br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 25/02/2011



inter.neT---Bamnking 'CAIXA Page 1 of 1

29 Via - Comprovante de transferéncia entre conlas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

| Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO }'
' Conta origem: 4044 /002 / 000CC410-9 . |
| Conta destino: 2453 / 003 / 0000CBSG-0 :
P S T e e ; e W a .
 MEme destinatrion” ALVORADA TOUR
PR X T T i
| Quarnidade de vezes: !
; |
[
- Valor: R$ 2.499,74 i
|
i i
: Idantificacio da operagao: ALVORADA TOUR !
b o ————" e e R e s |
| Data de débitc: 14/02/2011 : |
. Data da operago: 14/02/2011
- Codigo da operacdo: (0047164 | 2
‘ Chave de seguranca: 9STTZEF6QGA03MQX ' |
"Quando a data de débito coincidir com dia nao atil e/ou com o Gltime dia atil do ano, a : "'
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.” : ?"
Operagac realizada com sucesso,
Yerifigue em seu extrato a confirmagio dessa operacio. ¥

SAC CAIXA: 0860 726 G101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0500 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 G104

o 08 |

: prestagdo
dou o‘l; ] eto
B -

I S e o “Atesto ©
Farse AT L e eir e ot - . malel"lﬂ;s

1
)
'

o 08 SR

Doe¢,
“heque,

®,

hllps:Himcmelbanking_cai}:a.go\f.brfsI[BCz’imprimc__trarzsferencia.processa 15/02/2011
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Cowalade TTEMQ,
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ALV@RADA AGENCIA D_.ﬁ, VfA_._.___;E’N E e
TURISMO oo
Usuario: SILVERINHA GOMES D ROCHA B ‘
55 61 33262521

& Dados da Emissio

E-Ticket 957 - e
2421959673 Locah.:g_dqr ?__QZC SK Sistema Tam

Data Emisséo 1/2/2011 porSIwmINHA OM

4 Itinerario

Saida wooGhogede. o o @B WD Cadie Eennias
Manaus (MAO) Brasilia (BSB) J3543 o
5/2/2011 - (01:40) 5/2/2011 - (06:30) Tam

Brasilia (BSB) Manaus (MAQ) JJ 3542 K 0
91212011 - (20:55) 9/2/2011 - (21:55) Tam

Descrltrvo Foma T uia Taxa  Total

Bilhete INVOICE R$ 937,00 RS$ 3924 R$ 976,24

5] Resumo Geral das Transa(;oes

Descritivo el el T B .
Tarifa + Taxa + Remuneracio do agente R$ 976,24
de viagem






ALVORADA AGENCIA DE \
TURISMO
556133262521

& Dados da Reserva

Localizador ’35@5’(‘{?‘4‘ Slstema WebJet Data da reserva 02/ 02/2011
(EMITIDA)

(520-1012895994 1520- 107.23§5$95?

Identificador da. Reserva 9841- 223

MﬁRu&L@ D’DN!ZE?’TE (Aduito)

Origem Dest!_no Assentq o
GRU BSB 1ML
BSB GRU 18A

4 Itmerano

Saida  Chegada Cia Voo Classe Conexdo Escalas ‘Surface Status
Sao Paulo - =

Brasilia (BSB) _ WH -
Guarulhos (GRU) 505011 - & 5802 PJET false 0 false RESErVa
05/02/2011 - (09:59h) WebJet Emitida
(08:25h) :

WEBOPORTUNIDADE
-TIPO DE VIAGEM: de ida ou ida e volta.
-ANTECEDENCIA DE COMPRA: ndo exige.
-PERMANENCIA MINIMA NO DESTINO: nao exige.

-PERMANENCIA MAXIMA NO DESTINO: nao exige, limitado a validade do bilhete.



-FORMAS DE PAGAMENTO: lodas as formas aceitas pela Webjet. Compras atraves
do Call Center somente com carldes de crédito.

-DESCONTO PARA CRIANGCA (02 a 11 anos): mesmo valor do adulto.

-DESCONTO PARA BEBE/COLO (0 a 23 meses): 10% do valor do adulto.

-FRANQUIA DE BAGAGEM: 23kgs, inclusive para crianca. Bebé nao tem franquia.
-VALIDADE DO BILHETE: 1 ano a partir da data de emissao.

-REEMBOLSO: taxa de R$ 150,00.

-ALTERACAO DE VOO/DATA/TRECHO: laxa de R$ 80,00 mais diferenga tarifaria se houver.
-NAO COMPARECIMENTO PARA EMBARQUE (NOSHOW). taxa de R$ 200,00 para
reativagao do bilhete, somando-se a este valor eventual diferenca tarifaria e taxa referente ao

servico de alteracdo ou reembalso

-COMBINACAO: possivel com todas as outras tarifas da Webjet, lembrando que em
uma combinagao a condigéo da tarifa mais restrita prevalecera sobre as demais.

-ENDOSSO: no permitido.

-LIMITACAO: por ser tratar de tarifa promocional, a quantidade de assentos sera limitada, bem
como a sua disponibilidade que podera ocorrer em voos e datas especificas.

-SEGURO: a contratacao é opcional. Para seguir sem a contratagéo, apds concordancia com
as regras tarifarias, siga diretamente para a opgao de pagamento.

A WebJet Linhas Aereas reserva-se o direito de alterar no todo ou em parte os regulamentos e
as condigoes de suas tarifas e taxas sem prévio aviso.

i Sao Paulo -
Brasilia (BSB) WH -
05/02/2011 - Suahes (ORU) o  seis BET ke 0 false Reserva
: 05/02/2011 Emitida
f 20:14n) (22:000) WebJet

WEBOPORTUNIDADE

-TIPO DE VIAGEM: de ida ou ida e volta.

-ANTECEDENCIA DE COMPRA: nao exige.

-PERMANENCIA MINIMA NO DESTINO: nao exige.

-PERMANENCIA MAXIMA NO DESTINO: nio exige, limitado a validade do bilhete.

-FORMAS DE PAGAMENTO: todas as formas aceitas pela Webjet. Compras através
do Call Center somente com cartdes de crédito.

-DESCONTO PARA CRIANGA (02 a 11 anos). mesmo valor do adulto.
-DESCONTO PARA BEBE/COLO (0 a 23 meses): 10% do valor do adulto.
-FRANQUIA DE BAGAGEM: 23kgs, Inclusive para crianca. Bebé ndo tem franquia.
-VALIDADE DO BILHETE: 1 ano a partir da data de emissao.

-REEMBOLSO: taxa de R$ 150,00.



-ALTERACAO DE VOO/DATAITRECHO: taxa de R$ 80,00 mais diferenca tarifaria se houver.
-NAO COMPARECIMENTO PARA EMBARQUE (NOSHOW): taxa de R$ 200,00 para
reativagéo do bilhete, somando-se a este valor eventual diferenga tarifaria e taxa referente ao
servico de alteracdo ou reembolso.

-COMBINACAO: possivel com todas as oulras tarifas da Webjet, lembrando que em
uma combinagéo a condigio da tarifa mais restrita prevalecera sobre as demais.

-ENDOSSO: n&o permitido.

-LIMITACAQ: por ser tratar de tarifa promocional, a quantidade de assentos sera limitada, bem
como a sua disponibilidade que podera ocorrer em voos e datas especificas.

-SEGURO: a contratacao & opcional. Para seguir sem a contratacao, apos concordancia com
as regras tarifarias, siga diretamente para a opgao de pagamento.

A WebJet Linhas Aereas reserva-se o direito de alterar no todo ou em parte os regulamentos e
as condigdes de suas tarifas e taxas sem prévio aviso.

&' Valores
Tipo Qtde  Tarifa Unitario Taxa Total Tarifa Total Taxa - Sub-Total
Adulto 1 BRL 259,98 BRL 39,24 BRL 259,98 BRL 69,24 BRL 32922

Tarifa BRL 259,98
Taxa BRL 69,24
Total BRL 329,22

* Somente a emissio do bilhete garante a tarifa. Tarifas sujeitas a
disponibilidade e alteragdo sem aviso prévio *

=| Contato
Tipo Contato ‘Numero
L 55 - (61)
Agéncia silverinhagomes 33262521
- 55 - (61)
Celular silverinhagomes 84026569
55 - (61)

Cliente silverinhagomes 33262521



~A\vianc

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E
TURISMO d e
Usudrio: SILVERINHA GOMES DROCHA v =
55 61 33262521 5 _ &

E-Ticket 023 -
112992144

4 Itinerario

Saida Chegada Cia V6o Classe Escalas
Brasilia (BSB) {S&‘;:)a”"’ - Congonhas COEITR s o
5/2/2011 - (19:15) 5/2/2011 - (20:52) OCEANAIR

5! Forma de Pagamento

et BE RN . RS Reed ugen
Bilhete INVOICE R$ 286,0 R$ 19,62 R$ 305,62
R_emunera;ao do agente de INVOICE R$ 30,00
viagem

' Resumo Geral das Transacgoes

Descritivo s e = 3 : Total
Tarifa + Taxa + Remuneracdo do agente

de viagem R$ 335,62

il Informagoes
- Na@o & obrigatoria a impressao deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) ja
esta(ao) registrado(s) no sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento,
aconselhamos que anote o numero do seu e-licket ou imprima esta mensagem.
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em voos nacionais, portando o
documento de identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em vé0os internacionais, portando o



Y

passaporte e os vistos necessarios para entrada no pals de destino.
- Efetuado o check-in, apresente-se no portao de embarque no horario determinado em seu
cartao de embarque.

Termos de Embarque:
O lransporte aéreo aqui contratado esta sujeilo as condi¢bes gerais de transporte
aprovadas pelo Comando da Aeronautica e as demais legislacdes aplicaveis.



7 CONFIRMAGAO DE COMPRA DE PASSAGEM

Ola, SILVERINHA ROCHA .
Obrigado por comprar sua passagem na Gol Linhas Aéreas Inteligentes.
Vocé optou por voar com qualidade.

Confira seus dados abaixo e tenha uma excelente viagem.

VRG Linhas Aéreas AS — Av. Vinte de Janeiro s/n
Terminal Passageiros 2 — Aeroporto Internacional
do Rio de Janeiro — Nivel de Embarque Entre
Eixos 53,54 / e-g segmento D — RJ — 21941-570
CNPJ 07.575.651/0001-59

PASSAGEM

Data da compra: 31JAN11

i a H
vtk e o kT Dy

ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 no
Para o embarque € necessirio 48 asa norte ,brasilia/DF
apresentar documento 70832510 BR
de identificacdo (ORIGINAL e Telefone 1: 0
COM FOTO) de cada passageiro. silverinha.rocha@alvoradatour.com.br

ITINERARIO



Voo Data Hora Origem’ Data Hora Desting

G31202 O5FEVIL 08:22 SP-Congonhas 05FEV1 10:05 Hrasilia
PASSAGEIROS

Nome Voo / Assento Numero do Recibo

alexandre patricio 631202/ © 12700142626534

PAGAMENTOS

Farma de Pagamento: Faturada

Valor total (confirmado):
261.52

Parcelas: 1 vezes de 261,57

COMENTARIOS

OBSERVACOES
1- Documentacio

1.1) Embarque doméstico: apresentar se no balcio de atendimento da Gol munido de documento legal de identificagdo com
folo, original ou cépia autenticada. Para demais casos (embarque de menores, roubio, furto, ete.) ou duividas, consulte site
www.voegol.com.br ou entre em contato com a caimpanhia pelo 0800-7040465.

1.2) Embarque internacional: apresentar-se no balc3o de atendimento da Gol munido de passaporte valido ou outro
documenta legal de viagem, resultado de acordo entre paises. Através de um acardo estabelecido entre os paises membros ¢
associados do MERCOSUL - Brasil, Argentina, Paraguai, Uruguai, Chile, Peru e Bolivia & o acordo de viagem (Decis3o 018/08)
estabelecido com Colémbia e Fquador, ¢ permitido o embarque de passageiros destas nacionalidades apenas portando a
cartera de identidade. Além disso, cidad3os colombianos e equatorianos podem transitar com suas documentagoes de
origem dentro desses paises. O documento de identidade s6 ser aceito se possuir foto recente que possa identificar o
passageiro e se estiver em boas condicBes de conservagao. Somente serd aceito RNE para embarque em voo com desting p
ara a Argentina se nao houver necessidade de visto para o respectivo nacional. N3o serdo aceitos outros documentos
profissionais nem certiddo de nascimento. Tampouco serdo aceitas fotocdpias, mesmo autenticadas. Para demais casos
(embargue de menores, roubo, furto, etc.) ou diividas, consulte o site www.voegol.com.br ou entre em contato com a
companhia pelo 0800-7040465.

2) As Passagens s3o pessoais e intransferiveis, Alteracdes e o ndo comparecimento ao embarque (NO SHOW) estdo sujeitos

@)



a cobranca de taxas, de acordo com a regra da tarifa adquirida. As alteragdes ou cancelamentos poderdo feitos via
sitewww.voegol.com.br com até 01h30min de anlecedéncla do hordrio do voo. Apds este periodo, entrar em contato com a
Central de Vendas 0300-115-2121. Poderd haver cobranga de eventuais diferencas tanfarias, dependendo da regra da tarifa
adquirida. Algumas tarifas ndo permitem o reembalso apds a ulilizagdo do primeiro lrecho, Em caso de NO SHOW, a retomo
também serd cancelado (exceto ponte acdrea Congonhas — Santos Dumont - Conigonhas). Nos casos de reembolso, quando
permitidos, poderd ser cob rada taxa administrativa, conforme regra tarifdria aplicdvel. Fm casos de combinacfes de tarifas
diferentes num mesmo itinerdrio, a regra mais restrita serd aplicada ao itinerdrio inteiro.

3) A Gol trabalha com e-ticket, vdlido somente para o voo especificado na reserva.
4) Comparecimento do passageiro ao portdo de embarque,

4.1) Embarque doméstico: apresentar-se no portéo de embargue com 30 minutos de antecedéncia da hora de decalagem
estabelecida no cartdo de emharque.

4.2) Embarque internacional: apresentar-se no port3a de embarque com 60 minutos de anteced@ncia da tiora de decolagem
estabelecida no cartdo de embarque,

Se houver despacho de bagagens, nos casos de check-in realizado pela internet, ou se o check-in for realizado no aeroparta,
a chegada ao mesmo deve contar com ternpo suficiente para a realizacio desses procedimentos e ainda assim permitir a
chegada ao portdo de embarque com a antecedéncia apontada acima.

5) Condicdes gerais de transporte:

O transporte aéreo de pessoas, objetus e cargas serd realizado mediante contralo entre o transportador e o usudrio,
disponivel no link www.voegol.com.br.

E permitido um méaximo de:

* 23 kg de bagagem por passageira;

* Criangas de colo (até 02 anos incompletos) ndo possuem franquia de bagagem.

A companhia esta dispensada da emiss3o de nota fiscal,

A Gol agradece e deseja a vocé um excelente vool!
Para compras e confirmacdes em todo o Brasil, ligue 0300 115 2121 se for
passageiro, e 0300 115 2221 se for agente de viagens.

2



Confirmagdo de compra de passagem Page 1 of 3
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7 CONFIRMAGAD DE COMPRA DE PASSAGEM

0la, SILVERINHA ROCHA ,
Obrigado por comprar sua passagem na Gol Linhas Adreas Inteligentes.
Vocé optou por voar com qualidade.

Confira seus dados abaixo e tenha uma excelente viagem.
VRG Linhas Aéreas AS — Av. Vinte de Janeiro s/n

Terminal Passageiros 2 — Aeroporto Internacional

do Rio de Janeiro — Nivel de Embarque Entre

Eixos 53,54 / e-g segmento D — R1 — 21941-570
CNPJ 07.575.651/0001-59

Localizador: Q9G4PM
Atencao: Este localizador ¢ o identificador da sua viagem.
PASSAGEM

Data da compra: 31JAN11

Situagdo da passagem: Confirmada Solicitante: SILVERINHA ROCHA
Situacao do pagamento: Confirmado ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 no 48 asa
norte ,brasilia/DF
Para o embarque € necessério apresentar documento 70832510 BR
de identificagdo (ORIGINAL e COM FOTO) de cada Telefone 1: 0
passageiro. siiverinha. rocha@alvoradatour. com.br
ITINERARIO
Voo Data Hora Origem Data ) Hora Destino
G31202 0SFEV11 08:22 SP-Congonhas 05FEV11 10:05 Brasilia
PASSAGEIROS
Nome Voo / Assento Numero do Recibo
marcelo roriz G31202 / 8D 12700142626302

http:ffwebmail.cbtarco.org.br/cgi-binfwebmaiUwebmai]—view-pl?acaozviewhtml&charsct_vi... 2/2/2011



Confirmagéo de compra de passagem Page 2 ol 3

PAGAMENTOS

Forma de Pagamento: Faturado
Valor total (confirmado): 261,52
Parcelas:1 vezes de 261,52

OBSERVACOES

1- Documentagdo

1.1) Embarque doméstico: apresentar-se no balcdo de atendimento da Gol munido de documento legal de identificacio com foto, original ou copia
autenticada. Para demais casos (embarque de menores, roubo, furto, etc.) ou dividas, consulte site www.voegal.com.br ou entre em contato com a
companhia pelo 0800-7040465.

1.2) Embarque internacional: apresentar-se no balcio de atendimento da Gol munido de passaporte valido ou outro documento legal de viagem,
resullado de acordo entre paises. Através de um acordo estabelecido entre os paises membros e associados do MERCOSUL - Brasil, Argentina,
Paraguai, Uruguai, Chile, Peru e Bolivia e 0 acordo de viagem (Decis3o 018/08) estabelecido com Colémbia e Eguador, é permitido o embarque de
passageiros destas nacionalidades apenas portando a carteira de identidade. Além disso, cidaddos colombianos e equatorianos podem transitar com
suas documentagbes de origem dentro desses paises. O documento de identidade s6 serd aceito se possuir foto recente que possa identificar o
passageiro e se estiver em boas condices de conservacio. Somente sers aceito RNE para embarque em voo com desting p ara a Argenlina se ndo
houver necessidade de visto para o respeclivo nacional. Nio serdo aceitos outrus documentos profissionais nem certiddo de nascimento, Tampouco
serao aceitas fotocopias, mesmo autenticadas. Para demais casos (embarque de menores, roubo, furto, etc.) ou dlvidas, consulte o site

2) As Passagens s30 pessoais e intransferiveis, Alteragbes e o ndo comparecimento ao embargue (NO SHOW) estdo sujeitas 3 cubranca de taxas, de
acordo com a regra da tarifa adquirida. As alteragdes ou cancelamentos poderdo feitos via sitewww.voegol.com.br com até 01h30min de
antecedéncia do hordrio do voo. Apés este periodo, entrar em contato com a Central de Vendas 0300-115-2121. Poderd haver cobranga de
eventuais diferencas taritarias, dependendo da regra da tarifa adquirida. Algumnas tarifas n3o permitem o reembolso apds a utilizacio do primeiro
trecho. Em caso de NO SHOW, o retormno também serd cancelado (exceto ponte aérea Congonhas — Santas Dumont - Congonhas). Nos casos de
reembolso, quando permitidos, podera ser cob rada taxa administrativa, conforme regra tarifaria aplicavel. Em casos de combinagtes de tarifas
diferentes num mesmo itinerdrio, a regra mais restrita sera aplicada ao itinerario inteiro,

3) A Gol trabalha com e-ticket, valido Somente para 0 voo especificadu na reserva.
4) Comparecimento do passageiro ao portdo de embarque.

4.1) Embarque doméstico: apresentar-se no portdo de embargue com 30 minutos de antecedéncia da hora de decolagem estabelecida no cartio de
embarque.

4.2) Embarque internacional: apresentar-se no portdo de embarque com 60 minutos de antecedéncia da hora de decolagem estabelecida no cartao
de embarque.

Se houver despacho de bagagens, nos casos de check-in realizado pela internet, ou se o check-in for realizada No aeroporta, a chegada ao mesmo
deve contar com tempo suficiente para a realizac3o desses procedimentos e ainda assim permitir a chegada ao portdo de embarqgue com a
antecedéndia apontada acima.

5) CondigBes gerais de transporte:

O transporte aéreo de pessoas, objetos e cargas serd realizado mediante contrato enlre o transportador e o usudrio, disponivel no link
www.voegol.com.br.

E permitido um mdximo de:

* 23 kg de bagagem por Passageiro;

* Criangas de colo (até 02 anos incompletos) nde possuem franguia de bagagem.

A companhia esta dispensada da emissio de nota fiscal,

http:ffwebmail,cbtarco.org.brfcgi—binfwebmail;’webmail-view.p]‘?acao-viewhtmf&charset_vi... 2/2/2011



Confirmagdo de compra de passagem Page 3 o[ 3

A Gol agradece e deseja a vocé um excelente voo!
Para compras e confirmagoes em todo o Brasil, ligue 0300 115 2121 se for passageiro, e 0300 115 2221 se (or agente de viagens.

http://webmail.cblarco.org.bw’cgi-binfwebmaillwebmail-view.pl?aca0=viewhtml&charset_vi... 2/2/2011

%,
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ALVORADA AGENCIA
TURISMO : Lo
Usuario: SILVERINHA GOMES D ROCHA AURLE S §
55 61 33262521 _ _ - isgans

DE VIAGENSE

8 Dados da Emisséo

ETicket 023 ~ ¢ 1 T R e T _\
112992443 -ecalizador S6C

Passageiro MARCELO RORIZ (ADT)

Data Emissdo 1/2/2011

Saida Chegada | Cia Véo Cl'aése Escalas
Brasilia (BSB) (Sggj)a“"’ =Congonhas OCE172 \ooe

: 10
5/2/2011 - (19:15) 5/2/2011 - (20:52) OCEANAIR
5! Forma de Pagamento
Descritivo v Forma _ Taifa  Taxa Total
Bilhete INVOICE R$286,00 R$1962 RS 305,62
Remuneragao do agente de INVOICE R$ 30,00
viagem
5 Resumo Geral das Transagées
Descritivo 5 Total
Tanf_a + Taxa + Remuneracdo do agente R$ 33562
de viagem

‘i Informagées
- Nao e obrigatoria a impressao deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) ja
esta(ao) registrado(s) no sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento,
aconselhamos que anote o nimero do seu e-ticket ou imprima esta mensagem.
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em voos nacionais, portando o
documento de identidade ORIGINAL. ou com 2 horas em véos internacionais, portando o



passaporte e 0s vislos necessarios para entrada no pais de destino.
- Efetuado o check-in, apresente-se no portdo de embarque no horario determinado em seu
cartao de embarque.

Termos de Embarque:
O transporte aéreo aqui contratado estd sujeito as condicoes gerais de transporte
aprovadas pelo Comando da Aeronautica e as demais legislacdes aplicaveis.



webjet

LO D TO

conecte-se

DONIZETTE MARCELD

CLASSE/ ,

i A . fman/
L

WH 5802  OSFER

NE/FROM:

SAD - GUARULHGS (GRU)

PERAZTO:

BRASILIA (BSR)

ETY YT
ETYT: 177 _Sonnos

rAtesto o receb
materiais e/ou
de servigos

preserﬂa
Data:
Nome: ar

Assinatura;

imento dosS
presta:;éo
objeto do
nto.

CPF: 983. i




MIZHTE/mHg

CLASSE/
CLASS: ASSF
ey CLASS: %gr{ﬂu,/

@

Dy

g S Paga 7o
v ks (g

ARTL0A/DEPARTIRE : 791,
EKT 1012-85005

Atesto#o recebimento dos

TiruLO DO sRﬁJﬂE'TO
T materiais ef/ou prestagdo
~ lde servigos objeto do

Dot oo—_——

Cheque_———— present ocura) to.
Data: :i 3 [} £| f{
Nome: Kari os
Assinatura: >

CPF: ©63.131.021-34
ey




Linhas aéreas inteligentes
AUTO-ATENDIMENTO

CAKTAD DE EMBARQUE - V1R PASSAGEIRD
(BOARDING PASS - PASSENGER COUPON)

Nome: patricio/alexandre
RG: 241016678
Localizadar{Rloc): ZFTWGX

Portaof Gate): 1 2 Voo(Flisht):G3 '202
H5seniu(SeaT):13F

Tarifa(FARE): PYDAIG3 - FROGRAMADA

Hor . Enharque(Boardi“a Time): 07h42

Data:t Date): 05FEV1' i
pho 920
Partida: Sﬂﬁ' cmsonhaS‘sp M e . 0 |'6C'et:'l m:{eesiaqa \

( Departure)

Chegada: BraSHla'DF 10h05

{Arrival)




OceanAir Liphas Aereas
CNPJ: 02.575.829/0001-48

Wi, 0CEanair . con. br
0300-7898160
4004-4040

SAC 0800-286-6543
SAC (Deficientes Auditivos) 0800-286-5445

BILHETE / RECIBO DO PASSAGEIRQ
Emissao: 05/02/2011 18:09 it

Locatiador: 36GVRDKD
Eﬁﬂ*ﬂ:]]2'992]44

Nome: PATRICIO, ALEXANDRE - ADT

Portao: B Embarque: ]8:]9
Assento: Bsr ;?(][]

D=ta: 05/07/90 on: 6172
i al3ras 189:15
Ui, i 0 - (L Jonhas - 20:52

Aprese o 2 ap portao de embarque
30 m* 25 da partida.

Classe Tariiaria: NO206
(PONTUA NO PRULRAMA AMIGO)
Tarifa: BRL286,00

Taxa: BRL19,62

TOTAL: BRL305,62
Forma de Pagamento: Faturac.

CONTROLE DE BAGAGEM:

Franquia Tota]: 23kg.
Franquia por Pessoa: 23kg.
Excesso: kg,

TOTAIS: Okg.

‘;ﬁ\testo c; recebimento dos

TO
T /

c:he'que/’

materiais efou pre?lacﬁg
de servigos objeto
presentg docume to.’ A4
El?)tr?'l‘e; Karin
Assinatura:

CPF: 963.131\02

W




BILHETE RECIBO
DO PASSAGHERO
VRG Linhas Aéreas S/A
www.v oegol.com br
0300 115 2121

ATENGAO!
Para embarcar, vocé deve estar com os dois comprovantes:
a)CHlTAO DE EMBARQUE b)RECIBQ DO PASSAGEIRO

Localizador: Q9G4PM Voo: 1202

Nome: marcelo roriz

Carteira de identidade: 4275913

Portdo: 12 Assento: 21F SEQ#:11
Tarifa: PYOA1G3 - PROGRAMADA

Data do voo: Sabado, 05/02/2011
Partida: SP-Congonhas(CGH)  08H22
Chegada: Brasilia{BSB) 10HO5

Apresente-se no poritio de embarque 40 minutos antes da partida
07H42min :

T L 0 e e T W e R . e e e e e Nt e e

Apés a impressio deste, a marcago de assento néo podera ser alterada

Sujeito as condigdes do contrato.

Copia do contrato a disposig@o dos interessados mediante solicitag8o.
N&o endossavel.

Vilido apenas para a Gol.

Criangas até 2 anos incompletos: sem franquia de bagagem;
Criangas de 2 a 12 anos incompletos: franquia de bagagem - 23kg;
Adultos (acima de 12 anos): franquia de bagagem - 23kg;

IMPORTANTE
Esteja munido de documenta de identificaglo original, com foto,
informado no momento do checkin.

i
u-—----..._-----—--—-.—_-—-.-—-------—qq-.--—.----.-u---—--.-----.---‘

10
)
WO R
11““ / Atesto o recebimento dos
oo uﬂ/ materiais e/ou prestagdo
oo de servigcos cobjeto do

presente, docu to.

Data: Q?ﬁf 'Efi' i 4‘1
Nome: Kari ntos
Assinatura:_| 3
CPF: 963.12(\0 1-34




sfAvianca

OceanAir Linhas Aereas
CNPJ: 02.575.829/0001-48

Wi, 0CENair .con.br
0300-7898160
4004-4040

SAC 0800-286-6543
SAC (Deficientes Auditivos) 0800-286-5445

BILHETE / RECIBO DO PASSAGEIRO

Emissao: 05/02/2011 18:09

mehzmhr:aﬁﬁVHDKn
-ticket: 112-992143

Nome: RORIZ, MARCELO - ADT
Portan: B Embarque: ]8:]9
Assento: BSB—CGH::Z[][:

Data: 05/02/2011 Voo: 6172
Partida: Brasilia - 19:15
Chegada: SP - Congonhas - 20:52

Apresente-se ao portao de embargue
30 minutos antes da partida.

Classe Tarifaria: NO206!
(PONTUA NO PROGRAMA AMIGO)
Tarifa: BRL286,00

Taxa: BRL19,62

TOTAL: BRL305,62

Forma de Pagamento: Faturado

CONTROLE DE BAGAGEM:
Franguia Total: 23kg.
Franauia por Pessoa: 23kg.
Excesso: Okg.

TOTAIS: Okg.

<O

OPRD

o0

C

| Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagado
de servigos objeto do

presente mento.

Data: /_ O3 AN
Nome: Karigg tos
Assinatura:_} %

CPF: 9ux3.1;1§i§5;5-434
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CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TiRO COM ARCO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA DESPORTIVA - STJD

EDITAL DE CONVOCACAQO

O Sr. Presidente do Superior Tribunal de Juslica
Desportiva da Confederaca@o Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO, Dr.
EDVALDO SOARES BRASILEIRO, no uso das atfribuicoes estabelecidas no art.
7° do Codigo Brasileiro de Justica Desportiva — CBJD (Resolucao CNE n° 29
de 10.12.2009), procede com a convocacdo dos Srs. Auditores integrantes
do Tribunal Pleno para o redlizacao de SessGo Ordindria, a ser realizada
no dia 05 (cindo) de fevereiro as 10h00 no SCN, Qd. 01, Bloco F, Lojas
149/155, Ed. América Office Tower, Brasilia-DF, tendo como itens de
PAUTA: 01. Posse do Dr. BRUNO DINIZ VASCONCELOS no cargo de Auditor
do Tribunal Pleno, por indicac@o da enfidade de administracdo do
desporto (CBTARCO): 02. Constituicdo de ComissGo(des) Disciplinar(ES);
03. FEscolha dos Srs. Auditores que inlegrarGo afs) ComissGo(oes)
Disciplinar(es); 04. Nomeagdo dos membros da Procuradoria de Justica
Desportiva; 05. Eleicao do Procurador-Geral da Justica Desportiva; 06.
Apreciacdo do Regimento Inlerno do Superior Tribunal de Justica
Desportiva da Confederacéo Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO; 07.
Assuntos gerais.

Proceda-se a intimacdo do presente Edital de
Convocagd@o nos termos do arl. 47 do Cddigo Brasileiro de Justica
Desportiva — CBJD (Resoluc@o CNE n° 29 de 10.12.2009).

Brasilia-DF, 27 de janeiro de 201 1.

EDVALDO SOARES BRASILEIRO
Presidente do STJD

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 905 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Enderego eletrénico: www.cbtarco.orq.br

Cheque_______

&y



CBTARCO

COMFERDERACAD BEASTIENRS BE VIR0 COW ARLO

RECIBO

Eu PIERINA TEREZA D'AMICO DAVAGNINO, de CPF n° 707.698.771-68,
declaro que recebi a importdncia de R$ 1.700,00 (hum mil e setecentos reais) para
pagamento de, taxis, alimentacao e diversos e outros para o Projeto: Reunido do STJD -

TA 020/11, no dia 04 de fevereiro de 2011.

Brasilia, 04 de fevereiro de 2011

oo D briobhogre
PIRINA D"AMICO DAVAGNINO

Gerente Executiva

O
T
Doovu—;-:_,:_:- doulo 0 e
o Atestq O recebimento dos
materiais e/ou prestagdo

de servicos i
pies ¢ objete do

Data: / 1
Nome: Kari

Assinatura: Anios
CPF: 963.1

SCS Quadra | — Blsco B mimere 16 Sala 999 - Ed. Maristels - Asa Sal — Brasilia/IVF — CEP 703508-900

Telefones: +55 (61) 3201-5408 — Fax +55 (61) 3637-3439 - e-mail: chtarceii chtarco.org.br
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INternet....BaNking ~ CAIxA Page 1 of |
CAIXA
22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletronico
Via Internet Banking CAIXA
Emitente: CONF BRAS DE TIRQ COM ARCO
| Contaorigem: 4044 / 003 . 00000410-9
| Conta destino: 606-8/96613-4
Tipo: DOC E
" Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A Jl
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
Nome destinatario: PIERINA D AMICO DAVAGNINO
CPF/CNPJ destinatario: 707.698.771-68
Valor a ser transferido: R$ 1.700,00 |
| Tarifa de emiss3o de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 1.707,50
E_Identiﬁca;ic da operacio: RECURSOS REUNIAO STID |
![ Data de débito: 03/02/2011 |

Data da operagao: 03/02/2011

Codigo da operacdo: 00014166
Chave de seguranca: RCQQSW3SZKIG)1iL4

Operacdo realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CATXA: 0800 720 0104

S

Atesto o recebimento do:
materiais e/ou prestagac |
R i{w da s:trvlgos objeto do

prasente- y
D0Bm " Nome:
cheque_——-—-"”'"q Assinaturaf
CPF: 963.

{

https:z’/intemethmlking.caixa.gov.brﬁSIIBC!imprime__ doc.processa

04/02/2011
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Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressao

@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Page 1 of 1

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizacao cadastral.

i

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRIGAQ OVANT A A DATA DE ABERTURA
11.169.063/0001.92 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAQ 23/09/2009
NOME EMPRE SARIAL
lng !Z)_QURADO INDUSTRIA_ E COMERCIO DE PRODUTOS DE PANIFICACAO LTDA
[7TT0 6 10 ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA} =
[ PAO DOURADO
[CORIGO £ DESCRICAO DA ATNIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
| 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares )

SODICO E utscmcm DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS o
‘ 10.91-1-02 - Fabricacgio de produtos de padaria e confeitaria com predominancia de produgao propria
l 56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas

56.11-2-01 - Restaurantes e similares

56.20-1-02 - Servigos de alimentagao para eventos e recepgoes - bufé

 47.29-6-02 - Comércio varejista de mercadorias em lojas de conveniéncia

CODIGU E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA _

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
l | OGRADOURO = | [nOmERG COMPLEMEN 10O
| Q SHC/SW CLSW 302 BLOCOA SIN LOJA D3 E 35

cie BAIRROIMISTRITO MUNICIFIO | [uF
70.673611 SETOR SUDOESTE | |BrRASILIA | |DF
“SITUAGAQ CADAS TRAL M - DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
! ATIVA 23/09/2009

MO TIVO DE SITUAGAD CADASTRAL o '
i SITUACAD FSPECIAL N [ DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereira de 2010.

Emitido no dia 25/2/2011 as 08:40:49 (data e hora de Brasilia).

gruL0 20

10

ched

©® Copyright Receita Federal do Brasil - 25/02/2011

http://www.receita. fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp

25722011
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Cheque—— materiais efou prestagéio

26668

: SRAZLIAN STENIGIOUSE
Churrascaria Fogo de Chao Ltda Fone: 3322-4666

SHS Qd. 05 - Bloco "E” - Asa Sul - Brasilia-DF /
PROCON - 505 Venancio 2000 - Bloco B-&O-SaIQZ-W-CEP!TD.mm—'M,: I6113211'-1500-PRO0N[P 151 j
AlDFMpaaMEnuEPPwtantepﬂoSﬂlﬁ_ESmClM

Nota Fiscal de Venda ao Consumidor Modelo D02 - Séria D
DATA LIMITE P/ EMISSAQ: 02/12/2011 -

CNPJ: 08.698.859/0001-28 CF/DF: 07.485.217/001-07 1

O ICMS jd esti incluido no pre¢o das mercadorias.

Data de Emisséo;, oS 1o i valor R$:
As in!bmaqées abaixo deverio ser preenchidas somente a pedido do consumidor

- = - —

CREDITO-LEI 4.159/2008 - CPF: |

cod. | Quant Descrigso P.Unitério Total
do | Aaluao .20 R=o
02 |9 tse Watnal 12,00 | .00
02 | Ao Mivange 1950 MMheqy
0% | Al cunonbtn 550 g, 50
05 | e cloranants [F.ow 124.00
{ axa Aa AN 67,52
: : )
W (
BPEERT
[Total | i FLoD

da Silva Paiva-ME - Setor SIG Lt G114. 01. DF ~Tel - 3338-0623 - GNP 09.537.196/0001-22
CFIDF 07.503.266/001-58 - 50 Tal0es S0na vias - de 26.001 28,500 - AIDF n® 1.111.22450/2010

Alesto o recebimento dos

de servigos objeto do
present to.

Data: !
Nome: Kari
Assinatura:

CPF: 983.13(.021-34
=




Comprovante de Inserigdio e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscricdo e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

P S E - _EIE l '
CII]IS'I’II;II :

LOEGRADOURD MUMDRD COMPLEMONTD
ST SETOR HOTH HRO Sl QUADRA SBLOCD E SN
CEP BARRDDISTRITD 1 1 naumsciPm F
SMUUACAD CADASTRAL T i | DATA DA STUACAD CADASTRAL
ATIVA u ﬂm H
MDD T SMUACAD CADASTRAL
— P S ——
[=== | [FRmemee== ]
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 07/02/2011 as 09:12:55 (data e hora de Brasilia).
para Impressago

A RFB agradece a sua visita. Para informagbes sobre politica de pravacidade ¢ uso, clique aqui.

Atualize sua pigina

TITULO DQ PRQJETO
T
Doe,
Cheque ____ —o—————

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp  7/2/2011

(B



CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUICAD
SHC/SW CCSW Oe BLOCO 4/5 LJ_129
SUDDESTE - BRASILIA - DF

CNPJ:47.508.411/0227-10
IE 01, ?04 187/031-78

04/02/2011 22:47:10V CCF:043722

CNPJ/CPF consumidor:NAQ OBTIDO

NOME :
END:-DF

CUPOM F1ISCAL
1181 CoDla! IE‘IRICFOQTD[N‘A_LNIT( R$) ST W ITBK R%)

oo DUUOOL 11821208
1,00 X 2,79

002 0000000112367
1,00 X 4,59

x& REll CREM TRAD CPZUUG
T17,0 2,1

0%
# MANT EXT ITAMBE ZUDE
T17,00% 4,59

(03 00000001428/59 * BISC MRILAN 4006 1,00 T17,004 2,59

004 00000000085641
1,00 X 6,99

005 00000009&:9 ;g‘}
006 00000005617920
1,00 X 3,79
descantc 1tem 006
007 00000009617920
1,00 X 3,79
desconto item Q07
008 Q0000005618224
1,00 X 3,79
desconto item Q08
009 0000000024582)
1,00 X 2,29

010 0000000561822
1,00 X 3,79
desconto item 010
011 000000002499821

x COP CHOPP 300ML TRAN
T7,00% 6,99
* GUARD LIPS 33. 5X33

TT,00% 4, 99§
# NECT D vAL MAI MGAIL
T17,00% 3,79%
—OIZU

# NECT D vAaL MAT MGARIL
" 7,00% 3,796
-0,20

# NECT D vAL MAl PESIL
11°7,00% 3,796
-0,20

*& LEITE LV ITHHBE ILT
T17,00% 29§
= NECT D VAL MAlI f’Ebll
117,00% , 196

0 20
#& LEITE LV ITAMBE I LT
2,294

1,00 X 2,29 T17,00%
012 00000005618224 * NECT D VAL MAl PESIL
1,00 X 3,79 T17,00% 3,796
desconto item 012 —0 20
TOTAL R$ 41,4138
Dinheiro 100,00
TROCO R$ 55,52
06801 3F0d3d669ed20b19e% Tcbe23be
ECFLNX 551R335-D2
216736769#50023%2350017%9
CUPOM Ve: 00278 Op: 000114 1 j:1296
Voce economizou em descontos 1,00

PROCON: 151-End:SCSQ.08 Ed Venancio 2000
Bl.B-60-51.240 - Credito-Lei

CVOBSPME 1AH3IPMS CCXURYME CMLBSHK9 18ET1ECIG4BJG
IBM 4610-KN4 ECF-1F

VERSA0:01.00.01 ECF:020 LJ:1296
QONAORAROEUNIUUIPR 04/02/2011 22:48:27V

FAB: IB031000000008250232 BR

'Atasto o recebimento dos

materiais elou prestagdo
de servigos objeto do
present m
Data:

Nome: Kari
Assinatura:




Comprovante de Inscrigdo ¢ de Situagdo Cadastral Page 1 of' 1

Comprovante de Inscngao e de S;tuagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualiza¢ao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA

NOMERO DE SCRICAO | COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATADE ASERTURA
47.508.4110227-10 09/05/2002
vy _ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUICAO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) o |
AefrefeRfe

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.11-3-01 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - hipermercados

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS i ] TR I

Ndo informada

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

LOGRADOURO NUMERO ) =

SHCISW CCSW 06 SN BLOCOUS e i
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.610-200 SUDQESTE BRASILIA DF
SITUAGAD CADASTRAL =i | | DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 0311112005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL E I l DATA DA SITUACAQ ESPECIAL |
AR AR R AR e ok

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 28/02/2011 as 14:43:48 (data e hora de Brasilia).

] Preparar Pagina
.y Para Impressao

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

Ti‘rm_o D&d}cﬁerﬁ

Cheque

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp  28/2/2011

G



“heque P =S

DEMONSTRATIVO GASTOS DE TAXI

CONFEDERAGAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

PROJETO: REUNIAC NO COB
PRESTACAQ DE CONTAS: TA 020-11

PERIODO DE EXECUGAO: de 28/02/2011 A 18/03/2011

MARCELO RORIZ MEMBRC DO STJD
ITAXI AEROFORTO ED AMERCAN TOWER 5/2/2011 35,00 CONVOCADO

TAXI AEROPORTO ED AMERCAN TOWER 5/2/2011 35,00 | ALEXANDRE PATRICIO CONVOCADOS

ESTACIONAMENTO NO AEROPORTO
| CONVOCADOS MARCELO RCRIZ
EZSTACIONAMENTO 8P AEROPORTO 5/2/2011 46,50 | E MARCELO DONIZETTE

[t

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

Pierina 1. D/Amico Davagnind
Gerente Executiva




TAXI RECIBO

DTI: (61) 3363-7350

Fone: (61)

APOIO:

Sindicato dos PermiSs oxis ¢ Motori
EL Auxiliares do Distrito Federal

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco "A” - Brasilia/DF - CEP: 70320-006

_{ Tel(s): (61) 3224-7292 1 3223-6568 | 3365-1570 - Fax. 3224-719%6

Brasilia, ) S 0 L— 1200

S ‘ﬁs_s;natum

i
Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacdo
de servigos objeto do
present cumeaqto.
Data: !
Nome: Karin
Assinatura:

CPF: 963.13\1.911 -34

os




Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

]

Compmvanle de lnscngao e de smlagao Cadastral

Contrlbumte,

Confira os dados de Identificacéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizago cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
e COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAQ | DAare aaermuma ]
00.031. 702080371 l _ CADASTRAL 3nTHnen
NONE ENPRESARENL :
ﬁ;mnmmmfmmmmrmmmm

TILD DO ESTABELECRENTO (NOME DE FANTASI)
SINPETAX

COMISD £ DESCRICAD D ATRMDATE ECONTMICA PRMCIPAL
| 94.20-1-00 - ASividades de organizacoes samficas

E DESCRIGAD DS ATMIDATES ECOMOMICAS SEOUMDARIAE
5o nlorrrada

COMIGD E DESCRIGAD T MATIREZA IURIBICA
3131 - ENTIDADE SINDICAL

(e o | =] R |
| Foos.s00 | e " | loe |
P e | [ )
[Ep— Eareoar | EE——)

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 07/02/2011 as 09:09:37 (data e hora de Brasilia).
Preparar Pagina

5! para impresséo

A RFB agradece a sua visita. Para informagbes sobre politica de privacidade € wso, clique aqui.
Atualize sua pagina

Tl'ruLo 08 ﬂm

Dne
~heque,

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp ~ 7/2/2011



Percurso

] Motorista

Pega um

wipo  UYNITAXI - 3325-3030 | placa LQ‘@ ,
( g'“‘x’s,, PRX 22

A importancia de R$ -

RECIBO R$ 5 & e

Brasilia, @/ﬂ/MITR*‘

Pone: (61)

= Aqsmalura

EAZEMOS CONVENIOS COM EMPRESAS
CNPJ: 12.623.662/0001-05 CEP: 71805-541

' 71

Cheque

A_testo Ho recebimento dos‘
materiais e/ou presia do
de servigos cb]ato

to.

presen_tﬂ

Data: / ,O

Nome: Karing =
tura:

Assinatur D 1-34 =19

CPF: 963.1




Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscri¢ao e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
T — e — A }
WATRIZ CADASTRAL “RO| 2marz0e |J
COOPERATIVA UNIAD DOS TAXSESTAS DO DISTRITO FEDERAL LTDA
DD ESTABELECIMENTO (NOME DIE FANTASIA) e . 1
UNETAXE DF |

COMGD E DESCRIGAD DA ATRAIE ECONOBMCA PRISCIPAL
22900 -Sﬂ_fﬁ_l'_‘ﬁﬂﬂi—FIHpﬁﬂ. nckesive cenlitats de cChamarda

OODIGD E DESCRICAD DAS ATRMIDAINES ECONIMICAS SEOUMDARINS
45.73-8-91 - Sexvico de 5o
4523882 - Servigo de amsporie de passageinos - locagSo de aslomdueis com molosista

il - p——
= |

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 07/02/2011 as 09:07:01 (data e hora de Brasllia).

Prcpam Pagina
para impreszio
ARFBagadﬂccamvisia.Pmainfmnngﬁmmpoﬁﬁmdcpivaihdsem, llgue aqui.
Atualize sua pdgina

T R35AETC

Choqun

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp ~ 7/2/2011



Nnonado Rercz.

sA0 PARKING
AEROPORTO CONGONHAS

CATIXA MANUAL 55

Recibo Provisorio e Servicos - RPS
sera convertido em NF-e em 10 dias
Decreto 47.350 de 6/6/2006 da PMSP
RECIBO Nr: 74606
FUNCIDNARID:

51
196

TICKET AVULSO

Nr: 04 043 2420387

Ent.: 05.02.11 07 :31
Sair: 05.02.11 21:02
DINHEIRO

PRECO . 46 .50 R$
PAGO 46 .50 RS$
CONC . ESTACIDNAMENTD

CONGONHAS S/A — CNPJ

01.472.027/0001-40
INSC . ESTADUAL—LSENTA
. 2.514.091-4

cc
TEL: (11)5090—9037

g’}[’M-&U Qi \;\T,O

’ﬁsprmm
e leriais e/ou pre
servicos stagso

Doe. prese obj&tﬂ do
Chogue Dﬂta; .
I:Ome:
sSsinatura:
PF: 963.1 1

A | '

mt::;;g © recebimento dos

- als_ e/ou prestacs
servicos objeto “do

gretsent do

ata; I_ O

Nome: Karine !

Assinatura:

bimento dos




Comprovante de Inscri¢do ¢ de Situagédo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATADE ABERTURA
01.472.027/0001-40 30/09/1996
MATRIZ ...

NOME EMPRESARIAL
| CONCESSIONARIA DO ESTACIONAMENTO DE CONGONHAS S/A

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Arieirirkdien

CODIGO E DESCRIGCAQ DA ATVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
52.23-1-00 - Estacionamento de veiculos

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
2054 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV WASHINGTON LUIS SN AEROPORTO CONGONHAS

CEP 5 BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
04.626-010 B VL CONGONHAS SAO PAULO SP
SITUAGAO CADASTRAL Al DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL

ATIVA % | 0311172005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL B The B | DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL |
dedrdrdedriedes Rk AAAR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 28/02/2011 as 14:45:01 (data e hora de Brasilia).

Preparar Pagina
l_ ) Ppara impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Altualize sua pagina

J
TiTuL0 DO ERRFTR
Doe. -
Cheque.

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp  28/2/2011

69



\g

TAC QFEPAR™

ﬂhoqua

< a8
k |/
g
IXA ECONGMICA FEDERAL 5.
@ SAC 0800 726 0101 B
3 OUVIDORTA @600 725 7474 a
B (2]
'2 #59-531966706-2 E
i/FEV/E@Il HORA DF 14:18:13 ;E
%T: 04,00274-8 TERM: 007798
LOCALIDADE: BRASTLIA
AG, VINCULADA: 1841 CONTROLE: 549396172 -
§ DEPOSITO EM DINHELRO bt =
3 4044 003 00000410 9 E
o
CONF BRAS DE TIRO COM ARCO -
Bur 421,52 8
[ : g
2 FSTE RECIBO £ VALIDO COMO
3 COMPROVANTE DE DEPGSITO :
g Disque CAIXA - @800 726 0101 B
Quvidoria da CAIXA - 080@ 725 7474
Reclamacoes, sugestdes e eloaios
< i ab
x WWW.Calxa.gov,br :
#59-531988708-2 ®
3;\ DO CLIENTE . E
.
@ -
De\ﬁhww A lam \an-on To

Atesto o recebimento dos
materiais efou prestagao
de servigcos objeto do

p

Data: A [}
Nome: Kard
Assinatura:
CPF: 963.1




CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE NRD LOM ARCO

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

RELATORIO DE VIAGEM
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

~ FORMULARIO N° 7

Pagina 1/1

Nome da Entidade:Confederacao

Brasileira de Tiro com Arco

Titulo do Projeto:

REUNIAO STJD EM BRASILIA

Modalidade. Tiro com Arco

Solicitagdo numero/ano:

1. Relagao de Beneficiarios
(relacionar o nome e fungao das pessoas que parliciparam da

viagem)

TA 020-11

Local: Brasilia/DF

data 05/02/2011

Nome

Fungdo

Marcio Teixeira

Advogado indicado
pela Entidade de
Administracao do

Desporto

Marcelo Donizette

Advogado indicado
pela Entidade de
Administragdo do

Desporto

Alexandre Palricio

Advogado indicado
pelos atletas

Marcelo Roriz

Advogado indicado
pelos atletas

l

2. Descrigao das Atividades Realizadas

(descrever as atividades realizadas e/ou anexar programa do curso, congresso, visita de inspegédo e afins)

01. Posse do Dr BRUNO DINIZ VASCONCELOS no cargo de Auditor do Tribunal Pleno. por indicacdo da
entidade de administragao do desporfo (CBTARCO); 02. Constituicio de Comissao(des) Disciplinar(ES);
03. Escolha dos Srs. Auditores que integrardo a(s) Comissao(des) Disciplinar(es); 04. Nomeacao dos
membros da Procuradoria de Justica Desportiva; 05. Elei¢do do Procurador-Geral da Justica Desportiva; 06.
Apreciacao do Regimento Interno do Superior Tribunal de Juslica Desportiva Arco — CBTARCO, 07.

da Confederaco Brasileira de Tiro com Arco.

Assuntos Gerais.
OBS: O Dr. Marcio Teixeira ndo veio devido a problemas de saide.

Cidade e data: Brasilia 07-02-2011
Nome e Assinatura do presidente da Entidade:

7
8 S
Y.
L~ :

T

-

Vo

Aprovado em
Assinatura do Responsavel do COB

Vo I, vOeusa

Plerina T D'Amico Davagal

Gerente Executiva

&)



CBTA

LONIDERALAT FASUA D1 TRD COM 2300

REUNIAO STJD EM BRASILIA

MARCO 2 | 097% 0,065% 0.066%
0,065% 0,066% 0,13%
Valor principal Jurcs Total p/ recompor
R$ 976,24 0,13% RS 1,27 Neembeio passae

Mrounelo Tedueiaa -
SCS5 Quadra 1 — Bloco D n® 28 Sala 111 - Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF = CEP 70306-900
Telefone: 155 (61) 3201-5400 - Fax +55 (81) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cblarco.org.br

Enderaco elatrdnico: www. chtarco org,be

ETO
fruLo DOPRPY
.

Chequeé_——

e il £

| Atestc o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
presentg documento.

Data: I
Nome: Kari tos
Assinatura:
| CPF: 963.13N\024-34

&



In-tE_rnet....ba.nking:::C AIXA Page 1 of 1

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRQ

Conta origem: 0647 / 003 / 00000422-0

Conta destino:

4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Valor: R$ 976,24

Identificagdo da operacdo: RECOMP. PASSAGEM MARCIO

Data de débito: 17/03/2011

Data da operacdo: 17/03/2011

Codigo da operagdo: 00059148 §
Chave de seguranca: OMGXKSXNOYENEXRP

"Quando a data de débito coincidir com dia n

8o (til e/ou com o dltimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil s

ubsequente.™

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

[T pawssp———

| Atesto © recebimento dos
materiais e/ou prestagdo

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia. processa

de servigos objeto do
presents documepto.

Data: _O
Nome: Karin
Assinatura:
CPF: 963.131\02

3e)
17/03/2011



r
W

Q hm e ——

CAIXA ECOHOMICA FEDERAL

BANCO: 104 AGENCIA: 1041
DATAL21/03/2011 HORAZ 13:31:09
TERRINAL:1902 NSz 004919 AUT. 20103

CONPROVAHTE DE DEPGSITO
HIBE.DOC.: 001041

AGERCTA/CONTA CREDITADA: 4044/003/00.000.410-9
HORE: COWF BRAS DE TIRD COW ARCD

DEPOSTTANTE:
VAR TOTAL: .27
VALOR BIHHEIRD: 1,27

Ieforsacoes, reclamacoes, susestees e elosios
SAC CAIXA: 0BOD 724 0101
Cuvidoria da CAIXA: 0800 725 7474
WM. caiva. s0v,br

ia ia - Via do Cliente

materiais

present
Data:
Nome:

Atesto o recebimento dos
e/ou prestagdo
de servigos objeto do

o.
A
arin tos
|

Assinatura:
CPF: 963.13\02/1-34
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CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da
prestacao de contas de convénio n°® TA 020/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentacao, relatério fotografico, documentos ou outras
infformag¢des que possam comprovar a execucao do objeto do convenio).

AUTENTICACAO
/ Pl
Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico
Brasilia, 15 / 03/ 2011 A T S
Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicao

Proponente

- B

‘W -
T ARAL D, éj%r i e
Pierina T. D'Amico Davagnino %

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@chtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br




CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 01/03/2011 - 12:20

Extrato

Data Mov.

31/01/2011
01/02/2011
01/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011

03/02/2011

Nr. Doc.

000000

038176

201300

078670

004167

004167

004167

004167

004167

006691

119554

264287

264587

265214

042319

042447

042550

042647

042783

006691

014166

014230

277097

277694

014166

014230

Historico

SALDO ANTERIOR
TRX ELETR

DEB LUZ

T TARCO

PAG FORNEC
PAG FORNEC

PAG FORNEC
PAG FORNEC

PAG FORNEC
DOC ELET E

PAG FONE

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTQO
TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC ELETE

DOC ELETE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

m-un_o nﬁ&b’fﬂ

Doe.

Cheque

Valor

0,00
300,00 D
400,90 D
90,27 D
2.000,00 C
600,00 C
13.996,00 C
2.000,00 C
14.000,00 C
1.970,00 D
294,08 D
1.609,30 D
404,80 D
404,80 D
7.616,06 D
2.854,85D
1.140,05 D
92,42 D
238,34 D
7,50D
1.700,00 D
2.659,50 D
600,00 D
399,00 D
7,50D

7,50 D

Saldo
138.491,68 C
138.191,68 C
137.790,78 C
137.700,51 C
139.700,51 C
140.300,51 C
154.296,51 C
156.296,51 C
170.296,51 C
168.326,51 C
168.032,43 C
166.423,13 C
166.018,33 C
165.613,53 C
157.997,47 C
155.142,62 C
154.002,53 C
153.910,11 C
153.671,77 C
153.664,27 C
151.964,27 C
149.304,77 C
148.704,77 C
148.305,77 C
148.298,27 C

148.290,77 C




intexmet  B.anki:nG C-AIXA

04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
09/02/2011
09/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011

10/02/2011

001041

001041

018325

285037

018325

078670

078670

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

110352

071509

523944

057757

004167

004167

001967

002055

006453

008785

001967

002055

006453

078670

008169

008169

006660

001513

005261

005319

DEP.DINH.
DEP.DINH.
DOC ELETE
PAG BLOQTO
DOC INT

D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
DEP D LOT
DEB P FGTS
TRX ELETR
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC ELET E
DOC ELETE
DOC ELETE
TRX ELETR
DOCINTERNET
DOCINTERNET
DOCINTERNET
T TARCO

DOC ELET E
DOCINTERNET
TRX ELETR
DOC ELET E
TRX ELETR

TRX ELETR

1,20 C
1,04 C
1.065,00 D
60,20 D
7,50 D
26.447,37 D
3.291,08 D
5.034,00 C
14.400,00 C
2.600,00 C
1.200,00 C
4.,100,00 C
2.000,00 C
4.800,00 C
19.151,88 C
23.346,00 C
47,16 C
20,50 C
1.779,28 D
2.000,00 D
4.740,00 C
1.380,00 C
297,25 D
1.335,00 D
935,00 D
47,16 D
7,50 D

7,50 D

7,50 D
43,37D
1.000,00 D
7,50 D
218,74 C
300,00 D
551,82 D

496,82 D

Page 2 of 5

148.291,97 C
148.293,01 C
147.228,01 C
147.167,81 C
147.160,31 C
120.712,94 C
117.421,86 C
122.455,86 C
136.855,86 C
139.455,86 C
140.655,86 C
144.755,86 C
146.755,86 C
151.555,86 C
170.707,74 C
194,053,74 C
194.100,90 C
194.121,40C
192.342,12 C
190.342,12 C
195.082,12 C
196.462,12 C
196.164,87 C
194.829,87 C
193.894,87 C
193.847,71 C
193.840,21 C
193.832,71C
193.825,21 C
193.781,84 C
192.781,84 C
192.774,34 C
192.993,08 C
192.693,08 C
192.141,26 C

191.644,44 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011
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10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
15/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
17/02/2011
17/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011

18/02/2011

005365

005422

005630

005688

001513

300153

300153

300153

001041

083335

083500

084266

084484

943592

047164

047362

047491

101200

021648

101244

820438

820459

820465

008761

009123

009219

005404

009529

005719

238450

078670

079386

079976

080514

081338

241969

TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOCINTERNET
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELET
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEB AGUA
TRX ELETR
DEP.DINH.
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
PAG BLOQTO
D TARCO

PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV

PAG BLOQTO

3.780,50 D
12.144,56 D
20,50 D
800,00 D
7,50 D
758,10 D
4,45 D
570,41 D
2,50 C
560,00 C
58,35 C
420,42 C
44,64 C
500,00 C
2.499,74 D
13.895,97 D
119,37 D
32,94 D
114981 D
104,00 C
2.772,85 D
2.778,09 D
1.000,76 D
560,00 D
58,35 D
420,42 D
44,64 D
980,42 D
89,00 D
1.602,00 D
2,50 D
516,66 D
1.205,86 D
2.790,00 D
465,00 D

207,52 D

Page 3 of 5

187.863,94 C
175.719,38 C
175.698,88 C
174.898,88 C
174.891,38 C
174.133,28 C
174.128,83 C
173.558,42 C
173.560,92 C
174.120,92 C
174.179,27 C
174.599,69 C
174.644,33 C
175.144,33 C
172.644,59 C
158.748,62 C
158.629,25 C
158.596,31 C
158.481,40 C
158.585,40 C
155.812,55C
153.034,46 C
152.033,70 C
151.473,70 C
151.415,35C
150.994,93 C
150.950,29 C
149,969,87 C
149.880,87 C
148.278,87 C
148.276,37 C
147.759,71 C
146.553,85 C
143.763,85 C
143.298,85 C

143.091,33 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011
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18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
21/02/2011
21/02/2011
21/02/2011
21/02/2011
22/02/2011
22/02/2011
22/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
28/02/2011

28/02/2011

Langamentos do Dia

Data Mov.

01/03/2011

448053

449035

449048

449070

445088

449103

449118

449151

300108

004167

167501

012369

012369

013813

013813

078670

004167

061891

252940

293325

293658

004167

005449

083663

0054495

078670

001244

001244

002584

000034

281419

078670

Nr. Doc.

000000

PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
DEB TELEF
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
PAG FORNEC
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG FORNEC
DOC ELETE
PG ORG GOV
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
MANUT CTA
DEP D LOT

T TARCO

Histérico

TRX ELETR

303,06 D
74,67 D
327,55D
1.670,61 D
10,44 D
30,00 D
40,50 D
222,41 D
830,67 D
1.700,00 C
27,34 C
1.100,00 D
7,50 D
324,04 D
7,50 D
1,17 D
3.600,00 C
261,24 D
54,00 D
490,00 D
2.000,00 D
2.700,00 C
1.000,00 D
10,00 D
7,50 D
11.427,79 D
52,20 C
4,68 C
983,86 D
15,00 D
421,52 C

9,24 D

Valor

20,54 C

Pagc 4 of 5

142.788,27 C
142.713,60 C
142.386,05 C
140.715,44 C
140.705,00 C
140.675,00 C
140.634,50 C
140.412,09 C
139.581,42 C
141.281,42 C
141.308,76 C
140.208,76 C
140.201,26 C
139.877,22 C
139.869,72 C
139.868,55 C
143.468,55 C
143.207,31 C
143.153,31 C
142.663,31 C
140.663,31 C
143.363,31 C
142.363,31 C
142.353,31 C
142.345,81 C
130.918,02 C
130.970,22 C
130.974,90 C
129.991,04 C
129.976,04 C
130.397,56 C

130.388,32 C

Saldo

130.408,86 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011
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01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011

01/03/2011

SAC CAIXA: D800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidaria: 0800 725 7474

00000

000000

001041

0010491

TRX ELETR

TRX ELETR

DEP.DINH.

DEP.DINH.

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

31,50 C
12,30C
2,30 C

0,70 C

Page 5 of 5

130.440,36 C
130.452,66 C
130.454,96 C

130.455,66 C

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011
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In_ternet---Bank-ing:::CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Chente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 01/04/2011 - 10:47

Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
000000
28/02/2011 281419
28/02/2011 Q78670
01/03/2011 004167
01/03/2011 Q04167
01/03/2011 004167
01/03/2011 004167
01/03/2011 004167
01/03/2011 004167
01/03/2011 004167
01/03/2011 004167
01/03/2011 004167
01/03/2011 Q04167
01/03/2011 001041
01/03/2011 001041
01/03/2011 032761
01/03/2011 033489
01/03/2011 035293
01/03/2011 201300
02/03/2011 007158
02/03/2011 008743
02/03/2011 270635
02/03/2011 273018
02/03/2011 273932
02/03/2011 276344

02/03/2011 277474

https:z‘r’inlcmetbanking.caixa.guv.brz’SIIBC;’imprimc_cxi periodo.processa”hdnDataln...

Historico
SALDO ANTERIOR
DEP D LOT

T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNLCC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELCTR
TRX ELFITR
TRX ELETR
DEB LUZ
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

Trru.l_o °%g“8ﬁh°

Cheque

Valor

0,00
HeLD2C
9,24 D
14.000,00 C
2.000,00 C
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C
1.200,00 C
4.800,00 C
11.901,88 C
23.346,00 C
2.700,00 C
2,30 C
0,/0C
20,54 C
31,50C
12,30 C
520,21 D
1.335,00 D
2.659,50 D
1.609,30 D
404,80 D
404,80 D
800,00 D

600,00 D

Page |1 of 6

Saldo
129.976,04 C
130.397,56 C
130.388,32 C
144.388,32 C
146.388,32 C
148.388,32 C
148.988,32 C
150.988,32 C
152.188,32 C
156.988,32 C
168.890,20 C
192.236,20 C
194.936,20 C
194.938,50 C
194.939,20 C
194.959,74 C
194.991,24 C
195.003,54 C
194.483,33 C
193.148,33 C
190.488,83 C
188.879,53 C
188.474,73 C
188.069,93 C
187.269,93 C

186.669,93 C

01/04/2011
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02/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
03/03/2011
03/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
15/03/2011

15/03/2011

007158

008743

078670

005845

005845

004167

004167

004167

001244

003028

003468

00022

294792

298467

592851

075768

003468

078670

078670

020249

020284

020249

020284

300153

300153

(78670

001041

012538

012566

012538

012566

078670

109910

101200

006162

006190

DOC/TEDINTERNE |
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH,

PG PREFETI

DOC ELET E

PAG FONE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DEB P FGTS

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

DOC ELET F

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELEF

T TARCO
DEP.DINH.

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

TRX ELETR

DEB AGUA

DOC ELET E

DOC ELET E

2.794,02 D

2.500,00 D

44.000,00 C

14.000,00 C
11.443,00 C
20,08 C
47,93 D
1.970,00 D
560,50 D
392,65 D
59,00 D
1.771,97 D
1.335,00 D
7,50 D
16.836,82 D
12,32 D
1.554,69 D
1.335,00 D
7,50 D
7,50 D
500,80 D
559,88 D
15,50 D
61,67 C
1.483,34 D
1.33500D
7,50 D

7,50 D
3.291,08 D
216,00 C
43,45 D
1.335,00 D

130,00 D

Page 2 of 6

186.662,43 C
186.654,93 C
183.860,91 C
181.360,91 C
181.353,41 C
225.353,41 C
239.353,41 C
250.796,41 C
250.816,49 C
250.768,56 C
248.798,56 C
248.238,06 C
247.845,41 C
247.786,41 C
246.014,44 C
244.679,44 C
244.671,94 C
227.835,12 C
227.822,80 C
226.268,11 C
224.933,11 C
224.925,61 C
224.918,11 C
224.417,31 C
223.857,43 C
223.841,93 C
223.903,60 C
222.420,26 C
221.085,26 C
221.077,76 C
221.070,26 C
217.779,18 C
217.995,18 C
217.901,73 C
216.566,73 C

216.436,73 C

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...  01/04/2011
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15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011

18/03/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/04/2011 @

040715

006162

006190

078670

078670

004167

001167

004167

001041

008788

008788

078670

059148

008833

0088954

Q09195

00BE33

008894

009195

0/8670

008894

005195

007256

232424

233723

234075

238075

450750

458553

458593

458619

458635

458651

458677

852168

852214

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH.

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

TRX ELETR

DOC ELETE

DOC FLET E

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNE]
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC E DEV

DOC E DEV

DOC ELET E

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

2.000,00 D
7,50 D
7,50 D

61,67 D

4,57 D

48.292,53 C

1.000,00 C
3.600,00 C
0,55C

44,10 D

0,55 D
976,24 C
150,00 D
150,00 D
150,00 D

7,50 D

7,50 D

750D

1,54 D
150,00 C
150,00 C

1.350,00 D
516,66 D
1.205,86 D
465,00 D
2.790,00 D
303,06 D
1.670,61 D
314,31 D
89,95 D
40,50 D
30,00 D
221,50 D
2.772,86 D

2.273,32D

Page 3 of 6

214.436,73 C
214.429,23 C
214.421,73C
214.360,06 C
214.355,49 C
262.648,02 C
263.648,02 C
267.248,02 C
267.248,57 C
267.204,47 C
267.196,97 C
267.196,42 C
268.172,66 C
268.022,66 C
267.872,66 C
267.722,66 C
267.715,16 C
267.707,66 C
267.700,16 C
267.698,62 C
267.848,62 C
267.998,62 C
266.648,62 C
266.131,96 C
264.926,10 C
264.461,10 C
261.671,10 C
261.368,04 C
255.697,43 C
259.383,12 C
259.293,17 C
259.252,67 C
259.222,67 C
259.001,17 C
256.228,31 C

253.954,99 C
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18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
22/03/2011
22/03/2011
22/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011

24/03/2011

htrps:ﬁintemetbanking,caixa.gov.bn’SIIBCXimprirnc_cxt _periodo.processa?hdnDataln...  01/04/2011 @

852264

065242

1272476

122622

122727

007256

078670

001041

001041

139830

022250

282945

454933

185954

186110

022250

300108

106537

106537

078670

004167

004167

001041

001041

0010491

051344

003961

003961

uo4167

011310

011362

223405

011310

011362

078670

078670

PAG GPS
TRX FLETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX FLETR
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
DEF.DINH,
DEE.DINH,

TRX ELETR

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PG LUZ/GAS

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
D TARCO

PAG FORNEC

PAGG FORNEC
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH,

TRX ELETR

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

1.471,01 D
1.000,00 D
7.991.32 p

995,12 D

467,28 D

1,54 D
540,94 C
1,27 ¢C
27,00 C
1.340,00 D
106,90 D
277,73D
2.053,09 D

19.116,97 D

1.128,86 D
3.600,00 D
7,50D
1,27 D
1.200,00 C
4.450,00 C
2,90 C
0,28 C
130,00 C
69,69 C
687,00 D
/,50D
7.755,00 C
725,10 D
362,50 D
800,00 D
7,50D
7,500
4.540,00 D

18.639,38 D

Page 4 of 6

252.483,98 C
251.483,98 C
243.492 66 C
242.497 54 C
242.030,26 C
242.022,76 C
242 021,22 C
242.562,16 C
242.563,43C
242.590,43 C
241.250,43 C
241.143,53 C
240.865,80 C
238.812,71 C
219.695,74 C
219.688,24 C
218.559,38 C
214.959,38 C
214.951,88 C
214.950,61 C
216.150,61 C
220.600,61 C
220.603,51 C
220.603,79 C
220.733,79C
220.803,48 C
220.116,48 C
220.108,98 C
227.863,98 C
227.138,88 C
226.776,38 C
225.976,38 C
225.968,88 C
225.961,38 C
221.421,38 C

202.782,00 C



In_ternet-—-Bank-ing:::CAIXA

25/03/2011
28/03/2011
29/03/2011
29/03/2011
29/03/2011
29/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011

31/03/2011

Lancamentos do Dia

https:Hintemclbanking.caixa.gnv.br/SIIBCfimprime_ext _periodo.processa?hdnDataln...  01/04/2011 @

078670

000034

056312

005209

005209

078670

078670

004167

00R562

008587

009688

280099

281080

281503

281878

282129

282413

282684

283075

283543

031902

059260

102236

008562

008587

009688

102236

078670

078670

490761

190762

596893

078670

078670

T TARCO
MANUT CTA

TRX ELETR

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

DOC ELET E

DOC FLET E

DOC ELETE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

FAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

PAG DARF

PAG DARF

DEB P FGTS

D TARCO

T TARCO

1,54 D
15,00 D
1.131,44 D
150,00 D
7,50 D

8.249,52 D

19,41 D

7.000,00 C
1.100,00 D
300,00 D
1.335,00 D
600,00 D
872,10 D
872,10 D
215,08 D
215,08 D
1.029,00 D
1.129,00 D
2.170,90 D
2.170,90 D
2.617,40 D
200,00 D
5.445,61 D
7,50 D
7,50 D
7,50 B
7,50 D
9.543,53 D
30.241,24 D
30,00 D
40,50 D
1.770,83 D
16.282,11 D

27,97 0
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202.780,46 C
202.765,46 C
201.634,02 €
201.484,02 C
201.476,52 C
193.227,00 C
193.207,59 C
200.207,59 C
199.107,59 C
198.807,59 C
197.472,59 C
196.872,59 C
196.000,49 C
195.128,39 C
194.913,31 C
194 698,23 C
193.669,23 C
192.540,23 C
190.369,33 C
188.198,43 C
185.581,03 C
185.381,03 C
179.935,42 C
179.927,92 C
179.920,42 C
179.912,92 C
179.905,42 C
170.361,89 C
140.120,65 C
140.090,65 C
140.050,15 C
138.279,32 C
121.997,21 C

121.969,24 C



In_temet---Bank-ing:::CAIXA

Data Mov.
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
a1/04/2011
01/04/2011
01/04/2011

01/04/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: D800 726 2492
Ouvidona: 080D 725 7474

Nr. Doc.

010710

010711

010711

010711

010711

010711

010711

010737

010739

010740

010808

010808

Histérico
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PG PREFEIT
PAG FONE
PG ORG GOV
TRX ELETR

TRX ELETR

Help Desk CAIXA: D800 726 0104

Valor
59,00 D
2.000,00 D
490,00 D
387,95 D

404,80 D

1.609,30D .

404,80 D
47,93 D
356,01 D
10,00 D
808,34 D

980,69 D
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Saldo
121.910,24 C
119.910,24 C
119.420,24 C
119.032,29 C
118.627,49 C
117.018,19 C
116.613,39 C
116.565,46 C
116.209,45 C
116.199,45 C
115.391,11 C

114.410,42 C

https:/!imcmctbanking.caixa.gov.brfSIIBClimpn'me__cxt _periodo.processa?hdnDataln... 01/04/2011



